附件1：
法定代表人证明书
致：中山市小榄镇城市建设和管理局
        同志，现任我单位   　   职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期：至   年  月  日       签发日期：   年   月   日
单位（公章）：
附：代表人性别：    年龄：      身份证号码：
联系电话：
营业执照号码（或登记注册号）：
经济性质：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体
的主要行政负责人。
2.内容填写必须真实、清楚，涂改无效，不得转让、
买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件或凭证。
4.本附件须加盖单位公章。

附身份证复印件

服务提供方（公章）：
地        址：
日        期：

附件2：
法人授权委托证明书
致：中山市小榄镇城市建设和管理局
本授权书声明：我         （姓名）系                    （供应商名称）的法定代表人，现授权同志为本公司的合法代理人，以本公司的名义参加                      （项目名称）、项目编号为           的投标活动。代理人在开标、评标和谈判、签署合同过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委托权。特此委托。

法定代表人（签名或盖章）：
授权单位（公章）：
有效期限：至      年    月    日
[bookmark: _GoBack]签发日期：        年    月    日

附：代理人：          性别：     年龄：        职务：
    身份证号码：                               联系电话：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行
政负责人。
2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
4.授权权限：全权代表本公司参与上述采购项目的谈判，负责
提供与签署确认一切文书资料，以及向贵方递交的任何补充承诺。
5.有效期限：与本公司响应文件成交注的投标有效期相同，自
本单位盖公章之日起生效。
6.谈判签字代表为法定代表人，则本表不适用。

受托人身份证复印件

附件3:
证明服务处理单位合格和资格的文件

致：中山市小榄镇城市建设和管理局
关于贵方项目名称:                               ，本单位愿意提交响应文件，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。
1.我方为本次报价所提交的所有证明其合格及资格的文件、问题的回答是真实的和正确的，并愿为其真实性和正确性承担法律责任；
2.我方是依法注册的法人，在法律上、财务上和运作上完全独立于采购人及采购代理机构；
3.我方具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.我方在参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

（相关证明文件附后）

                    服务处理单位（单位公章）：
                    法定代表或被授权代表（签名或盖章）：
                    日  期：        年     月    日

附件4:
[bookmark: _Toc439170397]处理危险废物项目报价表

服务处理单位（公章）：
	序号
	品名
	数量
	单位
	处理服务费
（元/单位）
	合计金额（元）
	备注

	1
	废旧机油
	3.00
	吨

	2
	废旧灯管

	3.00
	吨

	3
	废旧硒鼓/墨盒
	0.15
	吨

	4
	废干电池

	0.10
	吨

	5
	废铅蓄电池
	1.00
	吨

	合   计（元）

大写：

注：1.大小写金额不一致，以大写金额的为准。
2.报价均包含运输费、装卸费、报批服务费、处理费、检验费、检
测费、验收、税费等所有费用，我方不再支付除此之外的其它任何费用。

                        服务处理单位代表签字 ：
                        日   期：    年   月  日